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COMPAÑÍA ESPAÑOLA DE VIVIENDAS EN ALQUILER, S.A. 

 

Según lo dispuesto en el artículo 228 de la Ley del Mercado de Valores, COMPAÑÍA ESPAÑOLA DE 

VIVIENDAS EN ALQUILER, S.A. (“CEVASA” o la “Sociedad”) informa de la siguiente información calificada 

como OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE: 

 

En relación con el hecho relevante de 12 de septiembre de 2018, con número de registro 269505, 

mediante el que se comunicó la suscripción del Contrato de Liquidez con entidad GVC GAESCO BEKA, 

S.V., S.A. (el “Intermediario Financiero”), se adjunta detalle de las operaciones correspondientes al 

tercer trimestre del ejercicio 2020, de acuerdo a lo previsto en la Norma Cuarta apartado 2 b) de la 

Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisión Nacional del Mercado de Valores.  

  

 

 

Se adjunta el detalle de las operaciones realizadas. 

 

 

 

 

En Barcelona, 6 de octubre de 2020 

El Presidente del Consejo de Administración 

D. Jaume Dedeu i Bargalló 

Cuenta de Valores Cuenta de Efectivo

(número de acciones) (Importe en euros)

Saldo inicial del contrato 14.000 97.300

Saldo final a 30/06/2020 13.429 104.478,67

Compras (5 operaciones) 784 -5.816,60 7,42

Ventas (6 operaciones) -1.098 8.390,80 7,64

Gastos de las operaciones -42,45

Otros gastos asociados a la cuenta -60,84

Saldo final a 30/09/2020 13.115 106.949,58

Precio Medio

Saldo inicial contrato 97.300,00 14.000

Saldo  el  30/06/2020 104.478,67 13.429

-60,84 104.417,83

07/07/2020 09/07/2020 1 Compra 150 7,60 -1.143,84 103.273,99 13.579

08/07/2020 10/07/2020 1 Venta -160 7,85 1.252,13 104.526,12 13.419

13/07/2020 15/07/2020 1 Venta -170 8,00 1.356,10 105.882,22 13.249

15/07/2020 17/07/2020 1 Venta -90 8,00 716,26 106.598,48 13.159

23/07/2020 27/07/2020 1 Compra 227 7,50 -1.706,48 104.892,00 13.386

24/08/2020 26/08/2020 1 Compra 235 7,35 -1.731,23 103.160,77 13.621

25/08/2020 27/08/2020 1 Compra 171 7,25 -1.243,62 101.917,15 13.792

01/09/2020 03/09/2020 1 Venta -155 7,40 1.143,15 103.060,30 13.637

04/09/2020 08/09/2020 1 Venta -294 7,45 2.185,08 105.245,38 13.343

15/09/2020 17/09/2020 1 Venta -229 7,50 1.713,52 106.958,90 13.114

17/09/2020 21/09/2020 1 Compra 1 7,10 -9,32 106.949,58 13.115

Saldo  el  30/09/2020 106.949,58 13.115

Efectivo 

con gastos

Otros gastos asociados a la cuenta y al depósito

Efectivo 

Acumulado

Saldo 

títulos
Fecha operación Fecha valor
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Sentido Títulos Precio


